
 

 

 

            Oleśnica, 30 styczeń 2024 r. 
 

Znak sprawy: PZS/TP/02/2024 

 

 
 

Dotyczy postępowania : 

„Sukcesywna dostawa środków antyseptycznych                                   

i dezynfekcyjnych dla Powiatowego Zespołu Szpitali” 
 

WYJAŚNIENIA 2 DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na 

podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy zadania nr 2 poz. 1  

W związku z aktualizacją ulotki prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny w w/w pozycji preparatu 

posiadającego w swoim składzie: min. alkokysylowane alkohole tłuszczowe, niejonowe związki 

powierzchniowo czynne, enzymy. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy zadania nr 13 poz. 11 

Prosimy o odstąpienie od wymogu pakowania każdej rolki w banderolę wraz z instrukcją montażu rolki w 

dozowniku. Informujemy, ze producent udoskonalając linię produkcyjną (względy ekologiczne) odstąpił od 

pakowania rolki w osobną banderolę. Pozostałe informację zgodne z SWZ i Opisem przedmiotu zamówienia 

Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od wymogu pakowania każdej rolki w banderolę z instrukcją montażu. 

 

 

Pytanie 5:  

Dotyczy zadania nr 13 poz. 12  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie butelki zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia 

dozującej ilość doz pomiędzy 2000 – 2500? Pozostały opis zgodny z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 6: 

Dotyczy zadania nr 13 pozycja 13  

Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia do kartonu zestawu montażowego (kołki wraz ze śrubami) oraz 

poziomicy umieszczonej na tylnej ściance dozownika w związku ze zmianami jakie weszły u producenta 

dozownika. Pozostałe informację zgodne z SWZ i Opisem przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga przy dostawie dozownika zestawu montażowego oraz poziomicy umieszczonej na 

tylnej ściance dozownika.  

 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy zadania nr 13 dotyczy wymogów pod pakietem - punkt 3 

Czy Zamawiający wymaga aby wraz z 15 systemami dozowania do produktów z pozycji 1,2,3 były również 

dostarczone i zamontowane 45 sztuk zamykanych na klucz pojemników kompatybilnych z systemem 

dozującym, każdy na 1 szt. 1L butelki z koncentratem z w/w produktów, uniemożliwiające dostęp do preparatu 

osobom postronnym. Zamknięte pojemniki nie mogą zasłaniać dolnej części butelek z koncentratem, 

umożliwiając tym samym ocenę ilość środka w butelce bez konieczności otwierania pojemników 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga.  

 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy zadania nr 16 

Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego 

dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray posiadanego przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga w/w dokumentu.  

 

 

Pytanie 9 : 

Dotyczy zadania nr 1 poz. 3 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pojemności produktu? Opisany produkt występuje w 

opakowaniach 1,5 kg. 

Odpowiedź: 

Omyłka pisarska, powinno być opakowanie (wiaderko) 1,5 kg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdziła: 

Dyrektor 

Powiatowego Zespołu Szpitali 
Agnieszka Cholewińska 


